UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-CNTT

V/v triển khai thanh toán trực tuyến các

dịch vụ công trực tuyến trên Cổng dịch vụ

công của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 7616/VPCP-KSTT ngày 12/9/2020 của Văn phòng

Chính phủ V/v triển khai một số công việc tích hợp, cung cấp DVCTT trên

Cổng Dịch vụ công quốc gia; Thực hiện Thông báo số 69/TB-UBND ngày

12/3/2021 của UBND tỉnh Phú Yên về Thông báo Ý kiến kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh - Trần Hữu Thế tại cuộc họp về triển khai kết quả học tập kinh

nghiệm tại tỉnh Đồng Tháp về ứng dụng khoa học - công nghệ 4.0 vào sản xuất

nông nghiệp; công tác cải cách thủ tục hành chính, xây dựng chính quyền điện

tử để áp dụng vào thực tế tại tỉnh Phú Yên, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các đơn vị, địa phương có dịch vụ công trực tuyến (mức 3 hoặc mức 4

nhưng chưa thanh toán trực tuyến được) trên cổng dịch vụ công của tỉnh tiến

hành các thủ tục để hoàn thành việc thanh toán trực tuyến theo ít nhất 1 trong 2

phương án sau:

1. Chủ động liên lạc với Ngân hàng Vietinbank Phú Yên để được hỗ trợ, xử lý.

Thông tin liên hệ bà Phạm Khánh Linh điện thoại: 097 6977177 hoặc ông Tạ

Thái Huy, điện thoại: 0941359279. Đề nghị quý đơn vị, địa phương thông tin

kết quả xử lý nội dung này về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

26/4/2021 để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2. Cung cấp thông tin tài khoản ngân hàng gồm: Số tài khoản, tên tài khoản, mã

ngân hàng và thông tin liên lạc của cá nhân phụ trách để Sở thông tin và

Truyền thông phối hợp các đơn vị liên quan kết nối việc thanh toán trực

tuyến trên Cổng dịch vụ công của tỉnh với Cổng dịch vụ công quốc gia.

Thông tin gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 12/4/2021.

Để hoàn thành nhiệm vụ tỉnh giao, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các

đơn vị, địa phương sớm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính (p/h);

- NHNN Chi nhánh Phú Yên(p/h);

- Viettel Phú Yên(p/h);

- Vietinbank Phú Yên(p/h);

- Lãnh đạo Sở (b/cáo);

- TTCNTT&TT (p/h);

- Lưu: VT, CNTT (S).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tỷ Khánh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T09:13:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Sỹ<ncsy-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T09:34:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-08T11:09:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tỷ Khánh<letykhanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-08T14:10:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-08T14:10:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-08T14:11:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!